
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

  XXХIX  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 червня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1364 

 

Про зміни до  рішення XX  

сесії міської ради VIII скликання 

31.05.2022 №759 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтями 3,4 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», статтями 6, 10 Закону України «Про 

особливості утворення акціонерного товариства залізничного транспорту 

загального користування», пунктом 11 Порядку розпорядження майном 

акціонерного товариства «Українська залізниця», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 22.11.2017 № 1054, беручи до уваги висновок 

Міністерства фінансів України від 04.05.2023 року № 05230-16-5/12207, 

висновок Міністерства економіки України від 08.05.2023 року №3213-04/20712-

03, лист Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України 

від 11.05.2023 року №3882/16/14-23, лист акціонерного товариства «Українська 

залізниця» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і 

споруд» виробничого структурного підрозділу «Львівська дирекція» від 

23.05.2023 року №1611, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення XX сесії міської ради VIII скликання 

31 травня 2022 №759  «Про  надання  згоди  на  передачу  у  комунальну  

власність Ужгородської дитячої залізниці», а саме: 

«Надати згоду на передачу у комунальну власність Ужгородської міської 

територіальної громади шляхом безоплатного відчуження комплексу об’єктів 

соціальної інфраструктури «Ужгородська дитяча залізниця» згідно з додатком  

та з дотриманням таких умов: 

-    забороною відчуження отриманого майна у приватну власність; 

-    використання об’єктів комплексу за цільовим призначенням; 

- надання можливості користування об’єктами комплексу дітям 

працівників АТ «Укрзалізниця», зокрема в навчальних цілях; 



- дотримання термінів, сервісних інтервалів та технічного 

обслуговування набутого майна.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та 

комунальної власності та заступника міського голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 



Додаток                                                                           

до рішення ХХХІХ сесії  

міської ради VIII скликання 

29.06.2023 № 1364 

 

Перелік  

майна комплексу об’єктів соціальної інфраструктури  

«Ужгородська дитяча залізниця», що передається у комунальну власність 

Ужгородської територіальної громади з балансу філії  

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» 

акціонерного товариства «Українська залізниця» 

 

№ 

п/п 

Назва 

інвента

рного 

об’єкта 

Інвентарний 

номер 

об’єкта 

Адреса 

розташува

ння 

об’єкта 

Рік випуску 

(побудови)/ 

вводу в 

експлуатацію) 

Первісна 

вартість 

Балансова 

(залишкова) 

вартість 

1

                          

Службо

ва 

будівля 

ст. 

Молоді

жна 

89101000242

74 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1960/01.05.1960 
186756,0

0 
128814,26 

2 
Склад 

палива 
89101000242

75 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.11.2007 24287,00 17049,59 

3 Склад 
89101000242

76 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.09.2007 84428,00 59537,24 

4 
Будівля 

ст. Парк 
89101000242

77 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.09.2007 14287,00 11181,80 

5 
Вбираль

ня 
89101000242

78 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2007/30.11.2007 1122,00 667,69 



2 

6 
Підпірн

а стіна 
89102010242

84 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.09.2007 
375488,0

0 
289157,34 

7 
Огорож

а 
89102050242

85 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1960/01.05.1960 3623,00 2512,06 

8 
Огорож

а 

кам'яна 

89102050242

86 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.09.2007 2765,00 1886,17 

9 

Огорож

а 

декорат

ивна 

89102050242

87 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.09.2007 3331,00 1911,74 

10 
Огорож

а 
89102050242

88 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.09.2007 2204,00 1761,37 

11 
Мощенн

я 
89102050242

89 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.09.2007 11889,00 9081,39 

12 
Мощенн

я 
89102050242

90 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007/30.09.2007 4445,00 3412,23 



13 

Пасажи

рська 

платфор

ма на 

станції 

Парк 

дитячої 

залізниц

і 

89102020243

18 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1960/01.06.1960 21842,00 15600,76 

14 

Пасажи

рська 

платфор

ма на 

станції 

Молоді

жна 

дитячої 

залізниц

і 

89102020243

19 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1960/01.08.1960 30257,00 21409,35 

15 

Верхня 

будова 

колії по 

головно

му ходу 

станції 

Ужгоро

д-

Дитяча 

залізниц

я колії 

750 мм 

89102010243

14 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1960/01.05.1960 
280918,0

0 
17880,00 

16 

Верхня 

будова 

колії 

станції 

Ужгоро

д-

Дитяча 

залізниц

я колії 

750 мм 

89102010243

15 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1960/01.06.1960 39818,00 2010,00 

17 

Земляне 

полотно 

головної 

колії 

станції 

Ужгоро

д-

89102010243

16 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1960/01.06.1960 55413,00 47972,28 



Дитяча 

залізниц

я колія 

750 мм 

18 

Земляне 

полотно 

станції 

Ужгоро

д-

Дитяча 

залізниц

я колія 

750 мм 

89102010243

17 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1960/01.05.1960 36942,00 31980,55 

19 
Туя 

шарови

дна 

89112010242

95 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

20 
Туя 

шарови

дна 

89112010242

96 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

21 
Туя 

шарови

дна 

89112010242

97 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

22 
Туя 

шарови

дна 

89112010242

98 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

23 
Туя 

шарови

дна 

89112010242

99 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

24 
Туя 

шарови

дна 

89112010243

00 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 



2 

25 
Туя 

шарови

дна 

89112010243

01 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

26 
Туя 

шарови

дна 

89112010243

02 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

27 
Туя 

шарови

дна 

89112010243

03 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

28 
Туя 

шарови

дна 

89112010243

04 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

29 
Туя 

шарови

дна 

89112010243

05 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

30 
Туя 

шарови

дна 

89112010243

06 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

31 
Туя 

смарагд 
89112010243

07 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

32 
Туя 

смарагд 
89112010243

08 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 



2 

33 
Туя 

смарагд 
89112010243

09 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

34 
Туя 

смарагд 
89112010243

10 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 199,82 144,43 

35 
Ялівець 

скельни

й 

89112010243

11 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 191,19 138,38 

36 
Ялівець 

скельни

й 

89112010243

12 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 191,19 138,38 

37 
Ялівець 

скельни

й 

89112010243

13 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/01.07.2016 191,19 138,38 

38 

Обладна

ння 

напівавт

оматичн

ого 

блокува

ння 

89104140243

24 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1957/01.01.1957 8203,00 25,00 

39 

Вагон 

дитячої 

залізниц

і №090 

89105010242

74 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1990/01.09.1990 16882,00 11772,66 

40 

Вагон 

дитячої 

залізниц

і №091 

89105010242

76 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

1990/01.09.1990 16882,00 11772,66 



набережна, 

2 

41 
Теплово

з ТУ-2 

№098 

89105010243

14 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1957/01.09.1957 
115858,0

0 
3250,00 

42 

Стіл 

робочий 

з 

тумбою 

89106020242

91 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2002/01.07.2002 75,00 3,00 

43 

Стіл 

робочий 

з 

тумбою 

89106020242

92 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2003/01.12.2003 75,00 10,00 

44 
Телевізо

р LG 
89106020242

93 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1997/01.11.1997 305,00 8,00 

45 
Флагшт

ок 
89106020242

94 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016/31.10.2016 2389,00 1272,48 

46 

Термокл

еевой 

пистоле

т 

89109010146

67 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2018 - - 

47 
ПОД.С

ОСТ. 

модель 

89109020146

68 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1983 - - 

48 
МОДЕЛ

Ь Ж.Д. 
89109020146

69 
Закарпатсь

ка обл., м. 
1983 - - 



Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

49 
ЕЛЕКТ

Р. 

модель 

89109020146

70 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1983 - - 

50 

МОДЕЛ

Ь 

ДВИГУ

НА 

89109020146

71 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1983 - - 

51 

Світиль

ник 

світлоді

одний 

100Вт, 

220В, не 

менше 

10000лм

, 4000-

6000К, 

IP65, 

коефіціє

нт 

потужно

сті не 

менше 

0,9 

89109030146

72 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2020 - - 

52 

Світиль

ник 

світлоді

одний 

100Вт, 

220В, не 

менше 

10000лм

, 4000-

6000К, 

IP65, 

коефіціє

нт 

потужно

сті не 

89109030146

73 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2020 - - 



менше 

0,9 

53 
ВОГНЕ

ГАСНИ

К 

89109060146

74 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007 - - 

54 
ВОГНЕ

ГАСНИ

К 

89109060146

75 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2007 - - 

55 
ВОГНЕ

ГАСНИ

К 

89109060146

76 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2004 - - 

56 

Ніж 

макетни

й 

роликов

ий 

89109100146

77 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2018 - - 

57 СЕЙФ 
89109110146

78 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

1988 - - 

58 

СТIЛ 

ДВОХТ

УМБОВ

ИЙ 

89109110146

79 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2005 - - 

59 

СТIЛ 

ОДНОТ

УМБОВ

ИЙ 

89109110146

80 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

2005 - - 



набережна, 

2 

60 
ШАФА 

для 

одягу 

89109110146

81 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2005 - - 

61 
Шафа 

д/книжо

к 

89109110146

82 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2005 - - 

62 

Костюм 

формен

ний 

жін.р.56 

89109120146

83 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2019 - - 

63 Пілотка 
89109120146

84 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2019 - - 

64 
Краватк

а 
89109120146

85 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2019 - - 

65 

Костюм 

формен

ний 

чолов.3

4-38 

89109120146

86 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2019 - - 

66 

Костюм 

формен

ний 

чол.р.56 

89109120146

87 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2019 - - 

67 
Костюм 

формен

89109120146

88 
Закарпатсь

ка обл., м. 
2019 - - 



ний 

чол.р.50

-52 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

68 

Костюм 

формен

ний 

чол.р.40

-44 

89109120146

89 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2019 - - 

69 

Костюм 

формен

ний 

жін.р.34

-38 

89109120146

90 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2019 - - 

70 

Костюм 

формен

ний 

жін.р.34

-38 

89109120146

91 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2019 - - 

71 
Банер 

7,0х1,5 
89109140146

92 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

72 

Знак 

«Стереж

ись 

поїзда» 

89109140146

93 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

73 

Знак 

«Стій,пр

охід 

заборон

ено» 

89109140146

94 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

74 

Знак 

«Ходінн

я по 

зал.колі

ях 

заборон

ено» 

89109140146

95 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 



75 
Гардина 

3м 
89109140146

96 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

76 
Карниз 

стельов

ий 

89109140146

97 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

77 

Табличк

а 

інформа

ційна 

89109140146

98 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

78 

Конвект

ор 

електри

чний 

ЕВНА 

1,5кВт 

89109140146

99 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

79 

Конвект

ор 

електри

чний 

ЕВНА 

1,5кВт 

89109140147

00 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

80 

Конвект

ор 

електри

чний 

ЕВНА 

1,5кВт 

89109140147

01 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

81 

Електро

чайник 

KALUN

AS 

KKT-

3212 

89109140147

02 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

82 
Корзина 

для 

сміття 

89109140147

03 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 



83 

Апарат 

телефон

ний 

Panasoni

c KX-

TS2350 

UAB 

89109140147

04 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2016 - - 

84 

Електро

лічильн

ик НІК 

2301, 3-

фазний 

89109140147

05 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2017 - - 

85 

Вогнега

сник 

вуглеки

слотний  

ВВК-5 

89109140147

06 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2017 - - 

86 

Прапор 

України  

П6 

90см*13

5см 

89109140147

07 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2017 - - 

87 

Вогнега

сник 

порошк

овий  

ОП-5 

(ВП-5) 

89109140147

08 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2017 - - 

88 

Вогнега

сник 

порошк

овий 

ОП-5 

(ВП-5) 

89109140147

09 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2017 - - 

89 

Лопата 

снігозби

ральна з 

ручкою 

89109140147

10 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2018 - - 

90 

Граблі 

металеві 

господа

рські з 

ручкою 

89109140147

11 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2018 - - 



2 

91 

Оприск

увач  

Леніра 

8л 

89109140147

14 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2018 - - 

92 
Відро 

відж. 
89109140147

13 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2018 - - 

93 

Відро 

емальов

ане  

12 літрів 

89109140147

15 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2018 - - 

94  

Лопата 

совкова 

з 

ручкою 

89109140147

16 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2018 - - 

95 

Лопата 

штикова 

з 

ручкою 

89109140147

12 

Закарпатсь

ка обл., м. 

Ужгород,  

Ботанічна 

набережна, 

2 

2018 - - 

 

Секретар ради             Ігор ЧОРНІЙ 

 


